
Prot. n. 21418 
 
 
Oggetto: APPALTO N. 11/2008 - SETTORI SPECIALI. REALIZZAZIONE OPERE 

ELETTROMECCANICHE PER IL COMPLETAMENTO DELL’IMPIANTO DI 
DEPURAZIONE DI VIGONZA (P313 S3). CUP: H46F04000060002. CIG: 0135082131. 

 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 
Pubblicazione ai sensi dell’art. 225 del D. Lgs. n. 163/2006 
 

• Forma di indizione della gara: bando di gara 
 

• Procedura di aggiudicazione: aperta ai sensi del D.Lgs. 163/2006 
 

• Numero di offerte ricevute: 57 
 

• Data di aggiudicazione: 26/05/2008 
 

• Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso con esclusione automatica delle offerte 
anomale ai sensi dell’art. 122, comma 9 del D.Lgs. 163/2006. Soglia di anomalia: 
13,803%. 

 

• Impresa aggiudicataria: UNIECO Soc. Coop,, Via M. Ruini n. 10, 42100 REGGIO EMILIA. 
Ribasso offerto: 13,77%. Importo di aggiudicazione: € 955.057,79.- di cui € 927.441,00.- 
per lavori ed € 27.616,79.- per oneri di  sicurezza. Prospetto offerte visionabile sul sito 
internet www.etraspa.it. 
 

• Tempi di realizzazione dell’opera: 180 giorni  
 

• Direttore dei lavori: ing. Andrea ABRAM di ETRA SpA 
 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA S.p.a. – Servizio Appalti, Via del Telarolo 
n. 9 - 35013 Cittadella (PD), tel. 049/8098772, fax 049/8098701, e-mail 
l.pieretti@etraspa.it.  

 

• Pubblicato nella GURI V° Serie Speciale n. 67  in data 11/06/2008. 
 

 
 
Cittadella, 4 giugno 2008 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 

             f.to (Mirko Patron) 
 
Referente: Tiziana Polato tel. 049 8098777 


